2018 年 10 月 31 日
お客様各位

ユニチカ設備技術株式会社

弊社製耐火スクリーン「ユニファイヤーガード」シリーズについて

弊社は、弊社製耐火スクリーン「ユニファイヤーガード」シリーズにつきまして、2018 年 10 月 31

日をもって販売及び仕様変更工事を終了することといたしましたので、お知らせいたします。
なお、各種補修部品につきましては、2028 年 10 月末日までの 10 年間はご用意させていただく準備

を整えておりますので、下記お問い合わせ先までご連絡をいただきますようお願いいたします。
ただし、各種補修部品のサプライヤー様の廃盤品で後継機の無いものに関しましては、その時点で対

応を打ち切らせていただく場合がございますので、ご了承ください。
お客様各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。

「ユニファイヤーガード」シリーズに対する長年のご愛顧に心より感謝申し上げます。

■お問い合わせ先

ユニチカ設備技術株式会社 管理部
住所  〒611-8555 京都府宇治市宇治戸ノ内 5 番地
電話番号 0774-25-2074
FAX 番号 0774-25-2354
受付時間 平日午前 9 時より午後 5 時

以上